
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/E
SARONNO, 27 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 27/02 - 17:53

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 DEMARCO Elettra 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 4.48 645

1°: 4.41  2°: 4.48  3°: 4.31    4°: 4.41             

2 69 MASOTTO Andrea 2007 CF VA129 POL. OLONIA 4.39 616

1°: 4.39  2°: 3.70  3°: 3.97    4°: 3.69             

3 51 GENERALI Carola 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 4.24 570

1°: 4.24  2°: 3.96  3°: 4.04    4°: 3.98             

4 37 DIGIORGIO Chiara 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 4.22 563

1°: 4.13  2°: 4.22  3°: 4.21    4°: X             

5 65 MALENGO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.11 530

1°: 4.11  2°: X  3°: 3.59    4°: 3.55             

6 70 MAZZONI Teresa Mariam 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 3.98 491

1°: 3.98  2°: 3.96  3°: 3.39    4°: 3.97             

7 83 PURICELLI Valeria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 3.94 479

1°: 3.33  2°: 3.55  3°: 3.94    4°: 3.77             

8 36 DIALLO Sara 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.93 476

1°: 3.59  2°: 3.93  3°: 3.83    4°: 3.84             

9 59 LOMAZZI Aurora 2007 CF VA129 POL. OLONIA 3.92 473

1°: 3.92  2°: 3.47  3°: 3.60    4°: 3.91             

10 3 APPIANO Giada 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 3.86 455

1°: X  2°: 3.42  3°: 3.83    4°: 3.86             

11 100 SFONDRINI Alice 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 3.86 455

1°: X  2°: 3.72  3°: 3.60    4°: 3.86             

12 18 BRENNA Olivia 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.83 446

1°: 3.83  2°: 3.51  3°: 3.38    4°: 3.31             

13 116 ZINGARI Francesca Maria 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.78 432

1°: X  2°: X  3°: 3.78    4°: 3.51             

14 94 ROVERA Carlotta 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.75 423

1°: 3.69  2°: 3.38  3°: 3.19    4°: 3.75             

15 55 IVE Rebecca 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.66 397

1°: 3.66  2°: 3.32  3°: 3.35    4°: 3.35             

16 43 FRIGERIO Cecilia 2008 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.59 377

1°: X  2°: 3.42  3°: 3.59    4°: X             

17 91 RIZZI Matilde 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.56 369

1°: 3.53  2°: 3.56  3°: 3.41    4°: 3.50             

18 98 SCACCABAROZZI Giulia 2008 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.54 363

1°: X  2°: 3.54  3°: 3.25    4°: X             

19 46 GALLELLI Letizia 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.52 357

1°: 3.42  2°: 2.34  3°: X    4°: 3.52             

20 58 LOJACONO Giulia 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.98 211

1°: X  2°: 2.78  3°: 2.86    4°: 2.98             

21 95 RUSSO Michelle Maria 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.97 208

1°: 2.78  2°: 2.73  3°: 2.59    4°: 2.97             

22 74 MOTTA Martina 2008 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 2.48 85

1°: X  2°: 2.22  3°: 2.48    4°: 2.26             

23 33 DE FABRIZIO Matilde 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.47 82

1°: 2.47  2°: X  3°: X    4°: X             

  1 ALLEGRI Greta 2008 CF MI330 ASPES SSD RL DNS  

  45 GALBIATI Rebecca 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA DNS  

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.87 771

1°: 4.42  2°: 4.54  3°: 4.53    4°: 4.87             

2 24 CASTELLO Giulia 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.70 715

1°: 4.22  2°: 4.70  3°: 2.96    4°: 4.38             

3 27 CATTANEO Ilaria 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.62 689

1°: 4.62  2°: 3.51  3°: 4.33    4°: X             

4 79 PIPIA Irene 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.58 676

1°: 4.37  2°: X  3°: 4.02    4°: 4.58             

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27374/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27374/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27374/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27374/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27374/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27374/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27374/RESULTSBYTEAM1.htm


5 22 CARBONI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.54 664

1°: 4.26  2°: 4.54  3°: 4.19    4°: 4.36             

6 16 BONFANTI Francesca 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.39 616

1°: 3.76  2°: 3.69  3°: 4.39    4°: 4.36             

7 64 MACCHI Elisa Andrea 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.35 604

1°: 4.35  2°: X  3°: 3.91    4°: X             

8 66 MARCANGELO Luciana 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.26 576

1°: 3.98  2°: 4.23  3°: X    4°: 4.26             

9 15 BONALANZA Viola 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.24 570

1°: 3.85  2°: 4.15  3°: 4.19    4°: 4.24             

10 115 XHAYET Laetitia 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.21 560

1°: 3.81  2°: 3.96  3°: 4.21    4°: 4.06             

11 85 RAGUSA Aurora 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.15 542

1°: 4.15  2°: 4.01  3°: 4.01    4°: 4.13             

12 54 GIOBBI Lisa 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.08 521

1°: 3.85  2°: 3.85  3°: 3.87    4°: 4.08             

13 9 BARBOSA Anita 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.01 500

1°: 3.92  2°: 4.01  3°: 3.96    4°: 3.90             

14 56 JOKAR Sara 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.01 500

1°: X  2°: 3.02  3°: 4.01    4°: 3.93             

15 105 SPOTORNO Elena 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.98 491

1°: 3.70  2°: 3.98  3°: 3.65    4°: 3.88             

16 13 BERTACCHI Bianca 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.96 485

1°: 3.74  2°: 3.96  3°: X    4°: 3.91             

17 26 CASTIGLIONI Giulia 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.92 473

1°: 3.92  2°: 3.85  3°: 3.71    4°: 3.72             

18 112 VILLA Chiara 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.89 464

1°: 3.44  2°: 3.77  3°: 3.89    4°: 3.87             

19 53 GENOVESE Giorgia 2008 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.89 464

1°: 3.89  2°: 3.85  3°: 3.77    4°: X             

20 17 BONFANTI Anita 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.83 446

1°: 3.62  2°: 3.45  3°: 3.61    4°: 3.83             

21 104 SPINELLI Alice 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.77 429

1°: 3.49  2°: 3.63  3°: 3.67    4°: 3.77             

22 34 DELISHI Uendi 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 3.70 409

1°: X  2°: 3.70  3°: 3.56    4°: X             

23 52 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 3.62 386

1°: 3.31  2°: X  3°: 3.10    4°: 3.62             

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.87 771

2 24 CASTELLO Giulia 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.70 715

3 27 CATTANEO Ilaria 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.62 689

4 79 PIPIA Irene 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.58 676

5 22 CARBONI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.54 664

6 35 DEMARCO Elettra 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 4.48 645

7 16 BONFANTI Francesca 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.39 616

8 69 MASOTTO Andrea 2007 CF VA129 POL. OLONIA 4.39 616

9 64 MACCHI Elisa Andrea 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.35 604

10 66 MARCANGELO Luciana 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.26 576

11 15 BONALANZA Viola 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.24 570

12 51 GENERALI Carola 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 4.24 570

13 37 DIGIORGIO Chiara 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 4.22 563

14 115 XHAYET Laetitia 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.21 560

15 85 RAGUSA Aurora 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.15 542

16 65 MALENGO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.11 530

17 54 GIOBBI Lisa 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.08 521

18 9 BARBOSA Anita 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.01 500

19 56 JOKAR Sara 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.01 500

20 70 MAZZONI Teresa Mariam 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 3.98 491

21 105 SPOTORNO Elena 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.98 491

22 13 BERTACCHI Bianca 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.96 485

23 83 PURICELLI Valeria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 3.94 479

24 36 DIALLO Sara 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.93 476

25 59 LOMAZZI Aurora 2007 CF VA129 POL. OLONIA 3.92 473

26 26 CASTIGLIONI Giulia 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.92 473

27 112 VILLA Chiara 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.89 464

28 53 GENOVESE Giorgia 2008 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.89 464

29 3 APPIANO Giada 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 3.86 455



30 100 SFONDRINI Alice 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 3.86 455

31 17 BONFANTI Anita 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.83 446

32 18 BRENNA Olivia 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.83 446

33 116 ZINGARI Francesca Maria 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.78 432

34 104 SPINELLI Alice 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.77 429

35 94 ROVERA Carlotta 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.75 423

36 34 DELISHI Uendi 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 3.70 409

37 55 IVE Rebecca 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.66 397

38 52 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 3.62 386

39 43 FRIGERIO Cecilia 2008 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.59 377

40 91 RIZZI Matilde 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.56 369

41 98 SCACCABAROZZI Giulia 2008 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.54 363

42 46 GALLELLI Letizia 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.52 357

43 58 LOJACONO Giulia 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.98 211

44 95 RUSSO Michelle Maria 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.97 208

45 74 MOTTA Martina 2008 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 2.48 85

46 33 DE FABRIZIO Matilde 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.47 82

  1 ALLEGRI Greta 2008 CF MI330 ASPES SSD RL DNS  

  45 GALBIATI Rebecca 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/E
SARONNO, 27 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto triplo/TJ Cadette - RISULTATI 27/02 - 17:53

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 62 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.64 676

1°: 9.64  2°: 9.06  3°: 9.04    4°: 9.61             

2 20 CAFFULLI Anna 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.46 650

1°: 9.08  2°: 9.46  3°: 9.13    4°: 9.34             

3 103 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.15 606

1°: 8.57  2°: 9.07  3°: 8.99    4°: 9.15             

4 106 STENDARDI Ludovica 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.93 574

1°: 8.93  2°: X  3°: X    4°: 8.61             

5 31 CUCCHETTI Margherita 2007 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 8.85 563

1°: 8.85  2°: 8.49  3°: 8.82    4°: 8.23             

6 48 GAVAZZI Ilaria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.63 531

1°: 8.22  2°: 7.96  3°: 8.63    4°: 8.55             

7 102 SORRENTINO Chiara 2007 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.54 518

1°: 8.54  2°: 8.42  3°: 8.19    4°: 8.38             

8 110 VANZANI Benedetta 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.32 487

1°: 8.32  2°: 7.88  3°: 8.10    4°: 8.22             

9 73 MORONI Clara 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.01 442

1°: 7.91  2°: 8.01  3°: 7.79    4°: 7.83             

  44 FUSON Emma 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 BIANCHI Tosca maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.81 844

1°: 10.63  2°: 10.48  3°: 10.81    4°: 10.63             

2 25 CASTIGLIONI Annebel 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.79 841

1°: X  2°: 10.79  3°: 10.77    4°: 10.60             

3 19 BRIGATTI Carlotta Agnes 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.40 785

1°: X  2°: 10.11  3°: 10.40    4°: 10.25             

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 BIANCHI Tosca maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.81 844

2 25 CASTIGLIONI Annebel 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.79 841

3 19 BRIGATTI Carlotta Agnes 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.40 785

4 62 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.64 676

5 20 CAFFULLI Anna 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.46 650

6 103 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.15 606

7 106 STENDARDI Ludovica 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.93 574

8 31 CUCCHETTI Margherita 2007 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 8.85 563

9 48 GAVAZZI Ilaria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.63 531

10 102 SORRENTINO Chiara 2007 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.54 518

11 110 VANZANI Benedetta 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.32 487

12 73 MORONI Clara 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.01 442

  44 FUSON Emma 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27374/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/E
SARONNO, 27 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 27/02 - 17:53

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 SLAVAZZA Samuele 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.07 527

1°: 5.07  2°: 4.93  3°: 4.88    4°: 4.87             

2 57 LEVRE' Luca 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 5.00 509

1°: 5.00  2°: 4.42  3°: 4.69    4°: 3.60             

3 111 VERRONE Davide 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 4.82 463

1°: X  2°: 4.80  3°: X    4°: 4.82             

4 2 ANTONIETTI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.70 433

1°: 4.70  2°: 4.57  3°: 4.61    4°: 4.56             

5 78 PELLEGRINI Luca 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.69 431

1°: 4.69  2°: 4.57  3°: 4.58    4°: 4.38             

6 90 RIVA Edoardo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.45 371

1°: 4.42  2°: 4.45  3°: 4.09    4°: 4.29             

7 107 TAVERNA Alessandro 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.23 317

1°: 4.23  2°: X  3°: 4.04    4°: 3.97             

8 87 RAMPONI Filippo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 4.20 309

1°: 3.05  2°: 4.05  3°: 4.11    4°: 4.20             

9 40 FABBRINI Achille 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.10 285

1°: 4.10  2°: 3.77  3°: 3.52    4°: 3.89             

10 99 SECCIA Emanuele 2008 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 3.98 256

1°: X  2°: 3.69  3°: 3.73    4°: 3.98             

11 109 VAGO Alessio 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 3.86 227

1°: 3.75  2°: 3.86  3°: 3.50    4°: 3.67             

12 60 LOMBARDI Matteo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.78 208

1°: 3.78  2°: 3.68  3°: 3.24    4°: X             

13 82 PUCCIARELLI Jacopo 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 3.54 151

1°: 3.53  2°: 3.52  3°: 3.54    4°: X             

14 75 NICORA Mattia 2008 CM VA766 ATL. LA FORNACE 3.25 84

1°: 3.25  2°: 3.20  3°: 3.13    4°: 3.10             

15 92 RONZONI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.05 38

1°: 2.96  2°: 2.58  3°: 3.05    4°: 2.87             

  114 VOZZA Anton 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

  12 BELLO Alessandro 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.67 683

1°: 5.29  2°: 5.33  3°: 5.20    4°: 5.67             

2 8 BANFI Matteo 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.54 649

1°: 5.54  2°: 5.24  3°: 2.97    4°: 5.35             

3 41 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.30 586

1°: 4.91  2°: 5.14  3°: 5.14    4°: 5.30             

4 63 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.28 581

1°: 5.12  2°: 4.82  3°: 4.86    4°: 5.28             

5 96 SALA Davide 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 5.21 563

1°: 4.98  2°: 5.21  3°: 4.94    4°: 4.97             

6 47 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 5.18 555

1°: 4.76  2°: 5.18  3°: 5.08    4°: 4.74             

7 38 DURANTE Giulio 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5.06 524

1°: 4.73  2°: 5.00  3°: 5.06    4°: 4.95             

8 29 COSTARELLA Simone 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.95 496

1°: 4.72  2°: 4.78  3°: 4.49    4°: 4.95             

9 113 VILLA Tommaso 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.92 489

1°: 4.92  2°: 4.90  3°: 4.61    4°: 4.74             

10 80 PIZZI Jacopo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.81 461

1°: 4.69  2°: 4.38  3°: 4.52    4°: 4.81             

11 32 DE BENEDICTIS Phin 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.79 456

1°: 4.69  2°: 4.55  3°: 4.79    4°: 4.53             

12 72 MONTIN Christian 2008 CM VA766 ATL. LA FORNACE 4.79 456

1°: 4.79  2°: 4.08  3°: X    4°: X             
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13 67 MARCHESANI Pietro 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.77 451

1°: 4.70  2°: 4.52  3°: 4.77    4°: -             

14 28 COLOMBO Alessandro 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.63 416

1°: 4.63  2°: 4.36  3°: 4.22    4°: 4.46             

15 5 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.59 406

1°: 4.42  2°: 4.43  3°: 4.59    4°: 4.46             

16 81 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.39 356

1°: 3.63  2°: 4.39  3°: 3.91    4°: 4.18             

17 77 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.28 329

1°: X  2°: 4.28  3°: 3.04    4°: 3.72             

18 88 RESTELLI Pietro 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.76 203

1°: 3.43  2°: 3.03  3°: 3.76    4°: X             

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.67 683

2 8 BANFI Matteo 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.54 649

3 41 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.30 586

4 63 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.28 581

5 96 SALA Davide 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 5.21 563

6 47 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 5.18 555

7 101 SLAVAZZA Samuele 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.07 527

8 38 DURANTE Giulio 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5.06 524

9 57 LEVRE' Luca 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 5.00 509

10 29 COSTARELLA Simone 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.95 496

11 113 VILLA Tommaso 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.92 489

12 111 VERRONE Davide 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 4.82 463

13 80 PIZZI Jacopo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.81 461

14 32 DE BENEDICTIS Phin 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.79 456

15 72 MONTIN Christian 2008 CM VA766 ATL. LA FORNACE 4.79 456

16 67 MARCHESANI Pietro 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.77 451

17 2 ANTONIETTI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.70 433

18 78 PELLEGRINI Luca 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.69 431

19 28 COLOMBO Alessandro 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.63 416

20 5 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.59 406

21 90 RIVA Edoardo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.45 371

22 81 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.39 356

23 77 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.28 329

24 107 TAVERNA Alessandro 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.23 317

25 87 RAMPONI Filippo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 4.20 309

26 40 FABBRINI Achille 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.10 285

27 99 SECCIA Emanuele 2008 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 3.98 256

28 109 VAGO Alessio 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 3.86 227

29 60 LOMBARDI Matteo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.78 208

30 88 RESTELLI Pietro 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.76 203

31 82 PUCCIARELLI Jacopo 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 3.54 151

32 75 NICORA Mattia 2008 CM VA766 ATL. LA FORNACE 3.25 84

33 92 RONZONI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.05 38

  114 VOZZA Anton 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

  12 BELLO Alessandro 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/E
SARONNO, 27 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto triplo/TJ Cadetti - RISULTATI 27/02 - 17:53

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 12.01 795

1°: 11.46  2°: 11.94  3°: 12.01    4°: 11.65             

2 10 BARONIO Nicolo 2007 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.05 654

1°: 10.79  2°: 10.91  3°: 10.61    4°: 11.05             

3 108 TRACOGNA Emanuele Ali' 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.79 616

1°: 10.79  2°: 10.39  3°: 10.78    4°: 10.61             

4 93 ROSSI Andrea 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 9.76 467

1°: 9.11  2°: 9.71  3°: 9.67    4°: 9.76             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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